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Mitä tietää

	Siirry Wordissa kohtaan Tiedosto > Export > Luo PDF/XPS-asiakirja 24333 Luo PDF/XPS > Minimikoko (julkaisu verkossa) > Julkaise.
	Macissa napsauta PDF-tiedostoa hiiren kakkospainikkeella ja siirry kohtaan Open With > Esikatselu > Tiedosto> Vie > Pienennä tiedoston kokoa > Tallenna.
	Puhelimeen sinun on asennettava PDF-pakkaussovellus.


Tässä artikkelissa selitetään tapoja pienentää PDF-tiedostoa Microsoft-ohjelmilla, Macilla ja älypuhelimella, kun PDF-tiedostojen koot ovat liian suuria tiettyyn tarkoitukseen, kuten lähetettäessä verkkosivustolle tai lähetettäessä sähköpostitse.



Pienennä PDF-tiedostojen kokoa Windowsissa

Kun luot PDF-tiedoston Microsoft-ohjelmilla, kuten Wordilla, Excelillä ja PowerPointilla, on helppo tapa varmistaa, että tiedostokoko on mahdollisimman pieni. Näin se toimii Word 2019:ssä, 2016:ssa ja 2013:ssa:

	
Avaa Word-asiakirja. Valitse Tiedosto.
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Valitse Vie.
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Valitse seuraavassa näytössä kohdassa Export Luo PDF/XPS-asiakirja.
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Valitse oikealla Luo PDF/XPS.
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Valitse valintaikkunassa Minimikoko (julkaisu verkossa) ja valitse Julkaise PDF-tiedoston luomiseksi.
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Word 2010:ssä:

Word 2010 toimii hieman eri tavalla. Tässä on mitä sinun tulee tehdä:

	Avaa Word-asiakirjasi.
	Valitse Tiedosto > Tallenna nimellä.
	
Kirjoita tiedostonimesi Tiedostonimi -kenttään.

Saattaa tuntua houkuttelev alta säilyttää sama tiedostonimi, mutta sinun tulee muuttaa sitä ainakin hieman, jotta sinulla on edelleen kopio alkuperäisestä PDF-tiedostosta.


	Valitse Tallenna nimellä -luettelosta PDF (.pdf).
	Valitse Minimikoko (julkaistaan verkossa).
	Valitse Tallenna.




Pakkaa PDF-tiedostojen koko Macissa

Tämän kätevän tempun avulla Mac-käyttäjät voivat pienentää PDF-tiedostojen kokoa helposti.

Esikatselu tulee jokaisen macOS-asennuksen mukana (Mac OS X:n päivistä lähtien). Se sijaitsee Sovellukset-kansiossasi.

	
Napsauta Finderissa hiiren kakkospainikkeella PDF-tiedostoa, jonka haluat avata ja valitse Avaa > Esikatselu.
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Valitse Esikatselu-valikkopalkista Tiedosto ja valitse avattavasta valikosta Vie.
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Valitse valintaikkunan Quartz Filter-valikosta Pienennä tiedostokokoa.
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Valitse Tallenna.
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Pienennä PDF-tiedostojen kokoa puhelimessasi

Voit pienentää puhelimellasi olevan PDF-tiedoston kokoa asentamalla PDF-pakkaussovelluksen, kuten iLovePDF,, joka on saatavilla sekä Androidille että iOS:lle. Jokainen sovellus on hieman erilainen, mutta näin se toimii tämän kanssa:

Jos sinulla ei ole Macia eikä Office-sovelluksia Windows-koneellasi, voit käyttää samaa palvelua (alla) PC:lläsi siirtymällä I Love PDFs -sivustoon.

	Avaa iLovePDF-sovellus.
	Napauta Pakkaa PDF.
	Valitse sijainti (Device, Google Drive tai Dropbox), josta siirryt hakee PDF-dokumentin.
	
Anna sovellukselle lupa käyttää jokaista sijaintia.
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	Siirry pakattavaan PDF-tiedostoon, valitse se ja napauta Seuraava.
	Valitse haluamasi pakkaustaso: Extreme, Recommended tai Low. Napauta Compress.
	
Näet valmistumisviestin. Näet pakatun tiedoston napauttamalla Siirry tiedostoon.
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Suositeltava:


8 parhaat ilmaiset PDF-editorit (päivitetty elokuussa 2022)




Nämä ovat parhaat ilmaiset PDF-editorit, joiden avulla voit lisätä, muokata ja poistaa tekstiä ja kuvia, täyttää lomakkeita, lisätä allekirjoituksia ja paljon muuta

Tekstin sisennys tai lainaustason pienentäminen iPhone Mailissa



Näin voit nostaa ja pienentää lainaustasoja (merkitty sisennyksellä) iPhone Mailissa, jotta sähköpostikeskustelujasi on helpompi seurata

Tehtäväpalkin pienentäminen Windows 10:ssä



Pienennä tehtäväpalkki Windows 10:ssä, jos se vie liikaa näytöstäsi. Voit vetää tehtäväpalkkia tai pienentää tehtäväpalkin kuvakkeita

Näytön pienentäminen Windows 10:ssä



Opi kaikki menetelmät, joilla voit minimoida avoimet sovellukset ja tyhjentää työpöydän, mukaan lukien hiiren ja pikanäppäinten käyttö

Kuvan pienentäminen



Suurten kuvien lataaminen ja jakaminen on hidasta. Näin voit muuttaa kuvan kokoa pienentääksesi sitä, jotta se ei ylikuormita ystäviä, kun jaat






















Suositut postaukset


	









Sovellukset humalassa tekstiviestien ja viestien välttämiseksi

2024







	









Värien vaihtaminen ja kuvion lisääminen Photoshopissa

2024







	









Muokatun onnittelukortin luominen GIMPissä

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Mikä on YouTube: Aloittelijan opas







	



Luokan 6 Ethernet-kaapelit selitetty







	



Fujifilm-kameraongelmien korjaaminen







	



RAID 5:n käyttäminen Macin kanssa







	



Pikanäppäimet Safarille OS X:ssä ja macOS:ssä







	



IOS-laitteet ja pelit: Ostajan opas







	



MacBookin päivitysopas







	



Kuinka tarkastella kaikkia sähköpostien otsikoita Mac OS X Mailissa







	



Opas monitoimitulostimiin







	



Canon CanoScan LiDE 210 -tasoskanneri







	



Androidin asentaminen tietokoneellesi ilman emulaattoria







	



Echo Dot (4. sukupolvi) arvostelu: täysin uusi ilme







	



Mitä vioittunut tiedosto tarkoittaa?







	



Fitbit-nauhojen puhdistaminen







	



WhatsApp-kuvien muokkaaminen
















Suosituimmat artikkelit


	









Mikä oli Steve Jobsin sähköpostiosoite?

2024







	









Mitä ovat kaksoiskamerapuhelimet?

2024







	









TP-Link Archer A6 AC1200 -reitittimen arvostelu: Hyvä suorituskyky budjetilla

2024






























Neuvoja


	



Chromebookin käyttäminen offline-tilassa

Vaikka Chromebookit on suunniteltu käytettäviksi online-tilassa, voit käyttää Chromebookia offline-tilassa. Sinun on vain suunniteltava etukäteen, jotta pääset käyttämään tarvitsemiasi sovelluksia ja palveluita







	



Fitbitin seuraava sukupolvi on mukavampi ja kestää viikon

Uusimmat Fitbit-laitteet ovat tulossa, ja ne tarjoavat erilaisia malleja tarpeisiisi







	



99 Instagramin parhaista syntymäpäivätekstityksistä (2022)

Tietä mitä sanoa, kun julkaiset syntymäpäiväkuvan Instagramissa, voi olla vaikeaa, varsinkin kakun jälkeen, mutta meillä on luettelo tekstityksistä, jotka auttavat sinua







	



Instagramin päivittäminen

Saat Instagram-päivityksen napauttamalla sovelluksen vierestä Päivitä App Storesta iOS-laitteille tai Google Play Storesta Android-laitteille







	



Vuoden 2022 150 parasta koiran tekstitystä Instagramissa

Koirakuvien julkaiseminen Instagramissa on helppoa, mutta tietää mitä sanoa voi olla vaikeaa, joten tässä on luettelo 150 koiran kuvatekstistä, jotka auttavat sinua




















Asiantuntijan mielipide


	



Windows 10 valmistui virallisesti lokakuussa 2025

Lokakuussa 2025 Microsoft lopettaa virallisesti Windows 10 Home- ja Pro -käyttöjärjestelmän tukemisen







	



Final Fantasy VII Remake Intergrade' on vielä vähemmän kuin alkuperäinen

Final Fantasy VII Remake Intergrade on vähemmän samanlainen kuin alkuperäinen kuin edellinen julkaisu, mutta se toimii, koska hahmot on kuvattu hyvin ja toiminta on nopeaa ja hauskaa







	



Google tarjoaa Workspacen ominaisuudet kaikkien saataville

Google ilmoitti, että kuka tahansa voi käyttää useimpia Google Workspacen ominaisuuksia sekä uutta Chat-kokemusta integroituaksesi kaikkeen, mitä työskentelet







	



Kuinka pidempi akun käyttöikä voi muuttaa puhelimia ja laitteita

Pidempi akun kesto älypuhelimissa ja vempaimissa voisi tarjota parempia tapoja käyttää näitä laitteita ja myös suojella ympäristöä, mutta vaihtoehtoja litiumionille on kehitettävä







	



SD-kortin alustaminen Windowsissa

Alusta SD-kortti Windowsin avulla, mukaan lukien kirjoitussuojatut kortit ja kortit, joissa on useita osioita. Käytä kortinlukijaa, jos tietokoneessasi ei ole korttipaikkaa




















Suosituimmat artikkelit


	



Digitaalikameran huoltovinkkejä

Nykyiset digitaalikamerat ovat luotettavia, mutta ne epäonnistuvat ajoittain. Käytä näitä digikameran huoltovinkkejä pitääksesi kamerasi toiminnassa







	



Ilmaiset avoimen lähdekoodin kuvankäsittelyohjelmat

Avoimen lähdekoodin ohjelmisto tarjoaa ilmaisia kuvankäsittelyohjelmia, joilla voit tehdä kaiken digitaalisten valokuvien retusoinnista luonnosten ja vektorikuvien luomiseen







	



Windows 10:n kosketuslevyn eleiden käyttäminen

Täydellinen opas ohjauslevyn eleisiin Windows 10:ssä. Täydellinen luettelo eleistä, kuinka korjata kahden sormen vieritys ja zoomaus sekä miten muokata







	



5 tapaa käyttää Bluetoothia autossasi

Kaikki tietävät, että Bluetoothilla voi soittaa handsfree-puheluita, mutta mihin muuhun se on hyödyllinen?







	



Näin saa perinteisen aloitusvalikon takaisin Windows 11:ssä

Windows 11:n klassinen Käynnistä-valikko on piilotettu valikko, joka näyttää enemmän Windows 10:ssä tottum alta. Näin saat sen rekisteriä muokkaamalla
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